COMMISSION DES CHAMPS DE BATAILLE NATIONAUX
Appel d'offre — lllumination du Jardin Jeanne d’Arc
Le 28 juillet 2021

ADDENDANO 1

1. Nous avons recu les questions suivantes. Prenez note que les questions et les
réponses font partie intégrales de I'addenda.

a) Pouvons-nous obtenir un plan des arbres présents ?
Réponses : Malheureusement, nous n’avons pas de plan. VVous pouvez avoir une
bonne idée de la quantité d’arbres en regardant les photos aériennes en annexe de

I’appel d’offres. Pour plus de détails, rien de mieux qu’une visite directement sur
les lieux!

b) Quel est la couleur de la lumiere diffusée par le lampadaire ?
Réponses : C’est un blanc, mais nous n’avons malheureusement pas plus
d’information a vous donner.

c) Est-il possible d’avoir une photo de celui-ci de soir ?

Réponses : En voici une en piéce jointe. Ne pas tenir compte des décors, la photo
date d’il y a quelques années.

2. TRES IMPORTANT : Une copie de votre addenda devra étre incluse dans votre
SOUMIsSSion Comme preuve gue vous avez pris connaissance de cet addenda.
Sinon votre soumission sera rejeté étant donné qu’elle ne sera pas conforme.

Philippe Lafreniere

Commission des champs de bataille nationaux

Adjoint a 1’approvisionnement, a la gestion des ressources matérielles
et des TI

835, avenue Wilfrid-Laurier, Québec (Québec) G1R 2L3

Téléphone: (418) 648-4599 ; Télécopieur: (418) 649-6345
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